
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
 
 

KFV ROUB VÍTKOVICE, z. s. 
 
 

za soutěžní sezónu 2023 / 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Z obsahu výroční zprávy 
 
str. 3  
Zaměření činnosti 
Sportoviště 
Složení výboru 
Složení kontrolní komise 
Valná hromada 25.6. 2024 
 
str. 4 
Zapojení týmů do soutěží 
Doplňkové soutěže a turnaje 
 
str. 5, 6, 7 
Výsledky týmů v soutěžích 
 
str. 8 
Tabulky soutěží 
 
str. 9, 10 
Výsledky hospodaření za rok 2023 
 
str. 11, 12 
Fotogalerie 
Kontaktní údaje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zaměření činnosti sportovního klubu KFV Roub Vítkovice, z.s.: 
 
Cílem činnosti klubu KFV Roub Vítkovice je nadále pokračovat ve výchově a následném zapojování 
mládežnických futsalových talentů do klubových mužstev mužských kategorií a dětem, mládeži i 
dospělým poskytovat spolehlivé zázemí v klubu pro jejich sportovní činnost. Klub KFV Roub Vítkovice 
v oblasti futsalu působí od roku 1986 a řadí se tak k nejstarším klubům futsalu České republiky a 
v Ostravě je nejstarším klubem futsalu vůbec. Historicky klub pracoval již se stovkami bývalých i 
současných sportovců, kterým umožňoval a nadále i umožňuje bohaté sportovní vyžití. V klubu si 
velmi zakládáme na kvalitní práci s dětmi a mládeží, což se projevuje mj. v tom, že mnozí mladí talenti 
jsou následně zapojováni do týmů dospělých nebo dokonce někteří nejtalentovanější hráči jsou zváni 
do futsalové reprezentace ČR mládežnických kategorií. Pokračujeme tak ve vytváření a prohlubování 
kladného vztahu mladé i dospělé generace nejen ke sportu, ale také k pozitivnímu a odpovědnému 
přístupu k životu. 
 

Sportovní činnost klubu KFV Roub Vítkovice v sezóně 2023/24 probíhala na těchto sportovištích 
 

Sportovní hala VSPŠ, Hasičská 49, Ostrava – Hrabůvka (tzv. „Vítek“) 
Sportovní hala  SAREZA, Ostrava – Přívoz, ulice Hrušovká 15/2953 
Sportovní hala Ostrava – Krásné Pole, ulice Sklopčická 860/25 
Sportovní činnost klubu probíhala také v dalších sportovních halách nejen v Ostravě, ale i na dalších 
místech České republiky, což je dáno rozpisem utkání, který schvaluje příslušná soutěžní komise 
Svazu futsalu spadající pod Fotbalovou asociaci České republiky (FAČR). Ke sportování jsme dle 
potřeby využívali také venkovní sportoviště v různých sportovních areálech. 

 
Vedení klubu KFV Roub Vítkovice po valné hromadě v roce 2023 doposud 
 

Výbor klubu  
Předseda a statutární zástupce klubu – Tomčal Zdeněk 
Místopředseda klubu – Ing. Ruta Josef  
Člen výboru – Radim Křižák 
Člen výboru – Capinský Filip 
Člen výboru – Blaške Matěj 
 

Kontrolní komise KFV Roub Vítkovice po valné hromadě v roce 2023 doposud 
 

Předseda komise – Brázda René 
Člen komise – Tučný Alan 
Člen komise – Fubšo Miroslav 
 
 
Valná hromada 25.6. 2024 
Valná hromada byla svolána výborem prostřednictvím předsedy Zdeňka Tomčala. Letošní valná 
hromada byla nevolební (podle stanov máme volby výboru a kontrolní komise 1x za dva roky) a klub i 
pro další sezónu 2024/25 řídí nadále výbor spolku ve složení: Zdeněk Tomčal (předseda, který je 
zároveň i statutárním zástupcem spolku), Josef Ruta (místopředseda), Radim Křižák, Filip Capinský a 
Matěj Blaške. Valnou hromadu zahájil a předsedal jí předseda výboru Zdeněk Tomčal.  Valná 
hromada schválila program valné hromady, vyslechla zprávu kontrolní komise, zprávu o činnosti, 
schválila výroční zprávu spolku za soutěžní sezónu 2023/24 a zprávu o hospodaření. V diskusních 
příspěvcích vystoupilo několik členů k různým tématům činnosti spolku, m.j. hovořilo se o zahájení 
přípravy na novou soutěžní sezónu, o trenérech k jednotlivým týmům, o zařazení týmů do soutěží 
2024/25. Nakonec bylo valnou hromadou schváleno usnesení z této valné hromady. 

 
 



Zapojení týmů do oficiálních soutěží futsalu v soutěžní sezóně 2023 / 2024 
 

A tým / U21 – 3. výkonnostní soutěž / divize F mužů 
B tým / dorost – 4. výkonnostní soutěž / Moravskoslezský krajský přebor mužů 
Žáci U15 – Moravskoslezský krajský přebor žáků U15  
Žáci U13 – Moravskoslezský krajský přebor žáků U13  
 

A tým /U21 
Do tohoto týmu jsme zapojovali řadu mladých talentů a nejmladším byl Jakub Tvarůžka (16 let). 
Ovšem kvalita soupeřů byla přece jen na vyšší úrovni a tak našemu mladému týmu to letos vyšlo jen 
na předposlední 12. místo, ovšem soutěž pro další sezónu udržel. Ve 12 zápasech 3x zvítězil, 1x 
remizoval a 8x prohrál, nastřílel 48 branek a obdržel 71. I nadále počítáme v tomto týmu se 
zapojováním vlastních odchovanců, i když si uvědomujeme, že mladší hráči to v soutěžích dospělých 
budou mít velmi náročné. 
 

B tým / dorost 
Také v tomto týmu hrálo spoustu mladíků a někteří do něj přešli teprve z kategorie žáků. Cílem bylo 
pokusit se v této kvalitní soutěži dospělých udržet, což se nakonec povedlo, i když z toho bylo také jen 
předposlední 13. místo. V základní části tento tým pouze 1x vyhrál, 2x remizoval a 10x odešel 
poražen. Ve skupině o 9. až 14. místo přidal 2 výhry a 3 porážky. Celkem vsítil 28 branek a obdržel 73. 
 

Žáci U15 
Vítězné týmy krajských přeborů postupují do Celostátního finále, kde se hraje o titul Mistra České 
republiky a klukům na 1. místo chyběl jediný bod!!! A tak skončili na druhém nepostupovém místě za 
týmem Oder. V 15 zápasech 11x vyhráli, 1x remizovali a 3x prohráli, vsítili 52 branek a obdrželi 32.  
 

Žáci U13 
Také mladší kluci měli k vítězství blízko, ovšem chtělo to poslední zápas vyhrát, jenže to se nakonec 
nepovedlo. Kluci tak skončili na 3. místě. Z 12 zápasů 8x vyhráli, 1x remizovali a 3x prohráli. Vsítili 25 
branek a obdrželi 15. 
 
  
Doplňkové futsalové soutěže, turnaje a zápasy v sezóně 2023 / 2024 
 

Memoriál Rostislava Mikuly – 15. ročník 
18. srpna jsme uspořádali další ročník vzpomínkového turnaje na našeho někdejšího hráče Rostislava 
Mikulu, který zahynul v roce 2008 při železničním neštěstí ve Studénce. Tým mládeže skončil 2., tým 
mužů 3. Startovaly 4 týmy. 
 

Vítkovice Futsal Cup 2023 
6. října jsme pořádali další ročník tohoto turnaje, který vyhrál Baník Ostrava, před naším klubem a 3. 
skončil Ferram Opava. 
 

DIMAKO 2023 – 34. ročník 
V září a říjnu jsme uspořádali další ročník doplňkové přípravné soutěže, kde nám startovaly týmy 
B/dorost a A/U21. Ovšem zde se nám nedařilo a týmy skončily na 4. a 5. místě. 
 

Memoriál Tomáše Nováka 
Další ročník vzpomínkového turnaje na našeho bývalého hráče jsme uspořádali 30. prosince pro naše 
současné a bývalé hráče od starších žáků až po veterány. Celkem se turnaje zúčastnilo 5 klubových 
týmů. 
 
 
 



„RYCHLÝ MÍČ 2024“ – 32. ročník 
V měsících dubnu až červnu si týmy klubu od dorostu po veterány zahrály tuto doplňkovou soutěž, 
zvítězil tým mládeže, 2. skončil tým starších mužů, 3. tým mladší mužů. 
 

ROUB FUTSAL CUP 2024 – 2. ročník 
Pro týmy žáků U13 (ročníky 2011 a mladší) a U15 (ročníky 2009 a 2010) jsme 22.6. uspořádali turnaje 
za účasti našich týmů a Real Top Frýdek-Místek a Toro Fifejdy. V kategorii U13 zvítězil náš tým 2011 
modří, v kategorii U15 zvítězil také náš tým 2009. 
 

Utkání přípravek a MINIROUB FUTSAL CUP 2024 
V průběhu jara 2024 k nám do klubu přišlo na nábory plno nejmladších kluků (nejčastěji ročník 2014) 
a tak vedle tréninků jsme v závěru sezóny pro ně připravili přátelské zápasy (Ludgeřovice 10:6, FC 
Ostrava-Jih 4:5) a 27.6. uspořádali turnaj za účasti dvou našich týmů a Tora Fifejdy. Zvítězil tým našich 
kluků v bílých dresech, 2. Toro, 3. byli naši kluci v modrých dresech. 
 

 
Výsledky zápasů všech týmů klubu v soutěžní sezóně 2022/23 s odkazy na komentáře k zápasům  
 

A / U21 - Divize F 2023/2024 

základní část 

Kolo  Termín  Utkání  Hala  Výsledek  

1.  Pá 27.10. 20:15  Vítkovice – Real Top F.-Místek  SAREZA Ostrava  5:5 (3:0)  
Komentář  

2.  Ne 5.11. 18:15  Amatér Komárovice - Vítkovice  Hustopeče n/B.  6:7 (1:2)  
Komentář  

3.  Pá 10.11. 20:15  Vítkovice – BB Odry  SAREZA Ostrava  5:7 (4:5)  
Komentář  

4.  Pá 17.11. 20:30  Ferram Opava – Vítkovice  Malé Hoštice  2:1 (0:1)  
Komentář  

5.  24.-26.11.  volný los  
  

Komentář  

6.  So 2.12. 18:30  Jokerit Kopřivnice – Vítkovice  E.Z. Kopřivnice  9:3 (4:2)  
Komentář  

7.  Pá 8.12. 20:15  Vítkovice – Malé Hoštice  SAREZA Ostrava  4:6 (2:3)  
Komentář  

8.  Pá 15.12. 19:30  Baracuda Jakubčovice – Vítkovice  Odry  10:2 (4:1)  
Komentář  

9.  Pá 22.12. 20:15  Vítkovice – FU Kopřivnice  SAREZA Ostrava  3:5 (1:5)  
Komentář  

10.  Pá 5.1. 20:30  USK OU Ostrava – Vítkovice  City Campus OU  6:10 (1:5)  
Komentář  

11.  Pá 12.1. 20:15  Vítkovice – G.T. Trojanovice  SAREZA Ostrava  1:6 (0:4)  
Komentář  

12.  Pá 19.1. 19:00  SK Krmelín – Vítkovice  Brušperk  3:4 (1:2)  
Komentář  

13.  Pá 26.1. 20:15  Vítkovice – VSK VŠB TU Ostrava  SAREZA Ostrava  3:6 (2:4)  
Komentář  

https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/komarovice-----roub-a-u21-6-7.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/komarovice-----roub-a-u21-6-7.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/roub-a-u21-----odry-5-7.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/opava---roub-a-u21-2-1--0-1-.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/jokerit-koprivnice-----kfv-roub-vitkovice-a-u21-9-3.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/a-u21-----male-hostice-4-6.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/jakubcovice-----a-u21-10-2.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/a-u21-----fu-koprivnice-3-5.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/usk-ou---a-u21-6-10.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/a-u21-----gt-trojanovice-1-6.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/sk-krmelin---kfv-roub-vitkovice-a-u21-3-4.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/a-u21---vsb-3-6.html


 

B tým / dorost - MSKP 2023/2024 

Turnaj  Datum  Čas / Utkání  Hala  Výsledek  

1.  Ne 22.10.  08:50 Vítkovice B – Drivers Nový Jičín  Kr. Pole  1:3 (0:1)  

1.  
 

09:40 Vítkovice B – Callibrum Frýdek-Místek  
 

0:13 (0:6)  

Komentář  

2.  So 04.11  08:50 Vítkovice B – Assen/Leopards Poruba  Bílovec  0:0  

2.  
 

10:30 Vítkovice B – FC NH Ostrava  
 

1:2 (1:1)  

Komentář  

3.  
 

volný los  
  

3.  
    

Komentář  

4.  So 02.12.  08:00 Vítkovice B – Sampdoria Ostrava  Bílovec  4:6 (3:2)  

4.  
 

10:30 Vítkovice B – Globtec Ostrava  
 

2:3 (0:2)  

Komentář  

5.  So 16.12.  13:00 Vítkovice B – Inter Ostrava  Kr. Pole  2:3 (1:0)  

5.  
 

14:40 Vítkovice B – BB Odry B  
 

1:0 (0:0)  

5.  
 

16:20 Vítkovice B – Fénix Budišov N./B.  
 

2:2 (0:1)  

Komentář  

6.  So 06.1.  11:20 Vítkovice B – TDK Havířov  Bílovec  0:4 (0:2)  

6.  
 

13:00 Vítkovice B – 1.FC Chachaři Ostrava  
 

0:5 (0:2)  

Komentář  

7.  Ne 21.1  08:00 Vítkovice B – ComProMiS Ostrava  Kr. Pole  2:4 (1:2)  

7.  
 

10:30 Vítkovice B – C.I.P ELKA NOVA Ostrava  
 

1:11 (0:7)  

Komentář  

 
Zápasy o umístění na 9.-14. místě 

1.  Ne 18.02.  08:50 Vítkovice B – Assen/Leopards Poruba  Kr. Pole  1:3 (0:2  

1.  
 

09:40 Vítkovice B – FC Sampdoria Ostrava  
 

1:4 (1:1)  

Komentář  

2.  So 02.03.  08:50 Vítkovice B – Inter Ostrava  Kr. Pole  0:4 (0:2)  

2.  
 

10:30 Vítkovice B – Globtec Ostrava  
 

7:4 (4:2)  

2.  
 

16:20 Vítkovice B – BB Odry B  
 

3:2 (2:2)  

Komentář  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/1.-turnaj-ms-krajskeho-preboru.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/2.-turnaj-ms-krajskeho-preboru.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/b-dorost-----4.-turnaj-ms-krajskeho-preboru.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/b-dorost-----5.-turnaj-ms-krajskeho-preboru.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/b-dorost-----6.-turnaj-ms-krajskeho-preboru.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/b-dorost-----7.-turnaj-ms-krajskeho-preboru.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/b-tym-----play-out-1.-turnaj-ms-krajskeho-preboru.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/b-tym-----2.-turnaj-play-out-ms-krajskeho-preboru.html


 

Žáci U15 - MSKP 2023/2024 

Turnaj  Datum  Čas / Utkání  Hala  Výsledek  

1.  So 25.11.  11:30 Vítkovice U15 – Beach Boys Odry  Sareza  1:4  

1.  
 

12:20 Vítkovice U15 – R.T. Frýdek-Místek  
 

6:0  

1.  
 

12:45 Vítkovice U15 – Toro Fifejdy  
 

4:2  

Komentář  

2.  So 09.12  11:05 Vítkovice U15 – Ferram Opava  Hoštice  6:0  

2.  
 

12:20 Vítkovice U15 – Beach Boys Odry  
 

1:3  

Komentář  

3.  So 16.12.  10:05 Vítkovice U15 – Ferram Opava  Dubina  7:0  

3.  
 

10:55 Vítkovice U15 – Futsal Club Ostrava  
 

3:0  

Komentář  

4.  Ne 7.1.  11:30 Vítkovice U15 – Beach Boys Odry  Sareza  2:1  

4.  
 

12:20 Vítkovice U15 – R.T. Frýdek-Místek  
 

3:1  

4.  
 

12:45 Vítkovice U15 – Toro Fifejdy  
 

1:2  

Komentář  

5.  So 13.1.  11:05 Vítkovice U15 – Ferram Opava  Sareza  4:1  

5.  
 

11:55 Vítkovice U15 – Futsal Club Ostrava  
 

0:0  

Komentář  

6.  Ne 11.02.  10:30 Vítkovice U15 – Beach Boys Odry  Dubina  2:1  

6.  
 

11:20 Vítkovice U15 – R.T. Frýdek-Místek  
 

7:1  

6.  
 

11:45 Vítkovice U15 – Toro Fifejdy  
 

5:0  

Komentář 

 
 

Žáci U13 - MSKP 2023/2024 

Turnaj  Datum  Čas / Utkání  Hala  Výsledek  

1.  So 25.11.  09:00 Vítkovice U13 – R.T. Frýdek-Místek  Sareza  2:0  

1.  
 

09:50 Vítkovice U13 – FC Ostrava - Jih  
 

9:0  

Komentář  

2.  So 09.12  09:00 Vítkovice U13 – Futsal Club Ostrava  Hoštice  3:1  

2.  
 

09:50 Vítkovice U13 – Toro Fifejdy  
 

1:0  

Komentář  

3.  So 16.12.  08:25 Vítkovice U13 – FC Ostrava - Jih  Dubina  2:1  

3.  
 

09:40 Vítkovice U13 – R.T. Frýdek-Místek  
 

0:3  

Komentář  

4.  So 7.1  09:50 Vítkovice U13 – FC Ostrava  Sareza  0:0  

4.  
 

10:40 Vítkovice U13 – Toro Ostrava  
 

4:2  

Komentář  

5.  So 13.1.  09:50 Vítkovice U13 – R.T. Frýdek-Místek  Sareza  1:2  

5.  
 

10:40 Vítkovice U13 – FC Ostrava - Jih  
 

3:1  

Komentář  

6.  Ne 11.02.  08:50 Vítkovice U13 – Toro Ostrava  Dubina  3:0  

6.  
 

09:40 Vítkovice U13 – FC Ostrava  
 

0:5  

Komentář 

 

https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/1.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/2.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/3.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/4.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/5.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/6.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/1.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/2.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/3.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/4.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/5.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html
https://futsalvitkovice.estranky.cz/clanky/aktuality/6.-turnaje-zaku-mskp-u13-a-u15.html


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Děkujeme všem podporovatelům, sponzorům a dotačním partnerům za spolupráci, 
díky níž můžeme provozovat naši sportovní činnost. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sportovní klub futsalu 
KFV ROUB VÍTKOVICE, z.s. 

Kontaktní adresa: 
Hornická 50, 702 00 Ostrava 

Mobil: 731 847 830 
Email: z.tomcal@seznam.cz 
Internetové stránky klubu: 

www.futsalvitkovice.estranky.cz 
www.futsalvitkovice.wz.cz 

IČO: 26634813 
Bankovní spojení: Komerční banka,a.s 

43-618930277/0100 

mailto:z.tomcal@seznam.cz
http://www.futsalvitkovice.wz.cz/
http://www.futsalvitkovice.wz.cz/

